قاب تاریخ 1
مردی باتوم به دست در عاشورای آذر 1357 در تهران در تظاهرات علیه محمدرضا

پهلوی در مقابل انبوه زنان ایستاده است .

قاب مشاهیر
ملكه نازلي مادر فوزیه فواد در كنار
فرزندانش فائزه و فائقه و فتحیه.

قاب نوستالژی

شادی مردم تهران پس از صعود
تیم ملی فوتبال به جام جهانی 2018

روسیه - خرداد 1396

قاب تاریخ 3

زن ایرانی در لباس اندرونی - سال 1269 . عکس از آنتوان سوروگین.